
ZARZĄDZENIE NR 27/2019
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia członków Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru
na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Ostrowi 

Mazowieckiej

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), § 2 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze, w Starostwie Powiatowym

w Ostrowi Mazowieckiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 52/2018 Starosty 

Ostrowskiego z dnia 21 listopada 2018 r., zarządza się co następuje:

§ 1. Wyznacza się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej w składzie:

1) Jolanta Ugniewska - Sekretarz Powiatu - Przewodniczący Komisji,

2) Anna Wybraniak - Naczelnik Wydziału Finansowego - Członek Komisji,

3) Elżbieta Szymańska - Radca Prawny - Członek Komisji.

§ 2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadzi nabór na kierownicze stanowisko urzędnicze: 

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Zbigniew Chrupek

Id: 1FCF7812-4738-4737-9EA1-F584D9F91D0C Strona 1


		2019-07-22T10:51:26+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




